Cartografia: fig. 54.

In Christi nomine. Cognitum sit omnibus hominibus quod ego 
Geraldus de Iorba et uxor mea Saurina una cum filia nostra Geralda 

1491. A partir d’aquesta paraula, afegit arran del trasllat.
1492. Representació d’un card.
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pro redemptione animarum nostrarum et filiorum ac parentum nos-
trorum donamus et offerimus domino Deo et ecclesie Sancte Marie 
Ilerdensi et tibi Berengario eiusdem ecclesie episcopo et canonicis 
eiusdem ecclesie1493 illam plateam nostram quam habemus in Ilerda, 
in parroechia scilicet Sancti Iohannis de Platea. Affrontat autem iam 
dicta \platea/ ab oriente in honore Petri de Lerato, a meridie in ipsa 
sechia,1494 ab occidente in domibus Fortis, ab aquilone in via publica. 
Sicut ab istis terminis includitur et terminatur iam dicta platea sic 
nos predicti donatores donamus et hac presenti scriptura tradimus 
domino Deo et predicte ecclesie Sancte Marie et tibi iam dicto Beren-
gario episcopo et canonicis eiusdem ecclesie, cum omni iure nostro 
quod ibi habemus et habere debemus et cum introitibus et exitibus 
suis ac de nostro iure in vestrum tradimus dominium et potestatem 
ad vestrum proprium alodium ad faciendum exinde omnes volunta-
tes vestras.

Actum est hoc idus iunii, anno ab incarnacione Domini millessi-
mo Cº LXXº VIIIIº, apud Ilerdam.

Sig+num Geraldi de Iorba, sig+num Saurine uxoris sue, sig+num 
Geralde filie eorum, qui omnes pariter predictam donacionem faci-
mus atque firmamus. Sig+num Petri de Lobera.1495

Sig+num Bernardi Murruti.1496 Sig+num Petri Murruti. Sig+num 
Geraldi de Mau/rimon\. Sig+num Petri Galabruni. Sig+num Guillel-
mi Balbi. Sig+num Geraldi de Fossato.1497

Sig- (signe) Bernardi de Calidis qui hoc scripsit cum litteris su-
prapositis in linea Vª. 
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[1179], juliol, 24. Segni

Carta papal. Butlla “Ex transmissa”. El papa Alexandre [III] adreça 
una carta a l’arquebisbe de Tarragona i al bisbe de Lleida davant 
la queixa de l’abat i el convent de Poblet pel fet que un grup de 
lleidatans va anar a Mont-roig, va entrar en un celler on va beure  

1493. Manca en B.
1494. B: cequia.
1495. Pel que fa a Peire de Lobeira, vegeu BolòS i moran, 2017.
1496. B: B. Murrut.
1497. Signatura autògrafa.
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i vessar vi i va calar foc a la casa i al celler. Els danys causats en 
aquest celler de Poblet s’han valorat en tres mil sous. Estableix 
que s’han de pagar aquests diners i que, si no ho fan, han d’ésser 
excomunicats o bé han de caure en interdicte, segons el grau de 
participació en el fet.